PORTARIA Nº 1181/2023

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ-FUNECE, no uso

de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais e tendo em vista o que consta

no Processo Eletrónico nº 31032.000524/2023-51, RESOLVE DESIGNAR a docente

CORA FRANKLINA DO CARMO FURTADO, matrícula nº 3004771-0, Professor

Adjunto, para exercer a função de Assessora de Empreendedorismo da Agência de

Inovação da UECE, no período de 01/06/2023 a 12/01/2025, sem acréscimo de ônus

para o erário estadual.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE, em Fortaleza, 29 de

junho de 2023.

Prof. M.e. Hidelbrando dos Santos Soares
Presidente

NUP 31032.000524/2023-51 p.020